
Fundusze na cyfryzację – skąd brać środki na rozwój IT?

2026-04-29

Fundacja Instytut Polityk Publicznych oraz Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zapraszają do udziału w
szkoleniu online.

Jaki jest cel wydarzenia?

Działając w trzecim sektorze nie możemy pozwolić sobie, by błędy formalne przekreśliły szanse na
uzyskanie dotacji. Choć fundusze są na wyciągnięcie ręki, to właśnie drobne potknięcia w
dokumentacji najczęściej eliminują wnioskodawców.

Organizatorzy zapraszają na panel szkoleniowy, gdzie uczestnicy i uczestniczki poznają sprawdzone
metody i narzędzia, dzięki którym będą mieć możliwość sprawnego przejścia przez proces
pozyskiwania środków, tym samym zwiększając swoje szanse na sukces.

Kiedy? 6 maja 2026 roku (środa), w godzinach: 16-19.

Gdzie? online.

Aby wziąć udział w wydarzeniu wystarczy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy, dostępny w
poniższym linku:

https://forms.office.com/e/aPgTR6JJXE

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje niezbędne do udziału w
wydarzeniu.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania:

Aktualne nabory dla NGO i przedsiębiorców w zakresie cyfryzacji i nie tylko.
Na co zwrócić uwagę podczas pisania wniosków o dofinansowanie?
Jak przygotować organizację pod kątem wydatkowania środków publicznych na cyfryzację?
Z czym wiąże się pozyskanie środków dla organizacji?
Przykładowy projekt, analiza i wskazówki.
Panel dyskusyjny.

Szkolenie przeznaczone jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i
przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych działających lub planujących działania
na rzecz krakowian.

Spotkanie poprowadzi p. Robert Wojtaszek - współzałożyciel firmy Tesserakt, doświadczony ekspert w
dziedzinie organizacji pozarządowych i małych firm, oferujący kompleksowe wsparcie na każdym

https://forms.office.com/e/aPgTR6JJXE


etapie działalności – od założenia po wzrost. Ceniony za skuteczność w pozyskiwaniu funduszy na
start i rozwój przedsiębiorstw oraz umiejętność budowania owocnych partnerstw biznesowych.
Pasjonat analizy danych, wykorzystujący je do wdrażania efektywnych usprawnień w firmach.

W razie pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt mailowy: c10@ipp.expert lub telefoniczny pod
numerem: 578 562 000.

Serdecznie zapraszamy!


